Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

CIG/Oggetto

Z0121C28AE
USCITA DIDATTICA
TORINO-CL.4 A+B

Z0C2338E63
PAGAMENTO
CASTELLO DI
MASINO

Z0C24816AE
corsi di formazione
Axios ore 20

Z1421B6BAB
MATERIALE PER
STAMPANTI

Z1721F682A
ASSISTENZA AVCP

Z1723ED1F8
FORNITURA
SERVER

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

REAL SOC. COOP.
04560130017

FONDO AMBIENTE
ITALIANO
80102030154

S.C.L.- SERVICE
S.R.L.
02180610137

PRINT NETWORK

DI MATTEO
L.PETITTI
PTTMTL77P21F205V

AXIOS lItalia Service
S.R.L.
06331261005

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

Importo
Aggiudicato
€

257.50

542.00

732.00

445.00

30.00

850.00

Data
Inizio/fine
lavori

17/01/2018
13/03/2019

18/04/2018

27/07/2018

15/01/2018

20/02/2018

07/06/2018

lic
€

21

54

0.1

0.1

0.1


https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls

CIG/Oggetto

Z1B2289381
MATERIALE DI
PULIZIA

Z23263399E
abbonamento
euroedizioni scuola

Z2C23E157F
SERVER DELL
POWAREDGE T430

Z30255F6D1
Abbonamento
Notizie della scuola
2018/2019

Z3621D04DD
SCUOLA OFF
GSUITE 180115

Z3C23A34AC
FIREWALL

Z3F21C6197
LIBRI DI TESTO

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

DETER S.R.L.
08055800158

EUROEDIZIONI
TORINO
07009890018

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

TECNODID S.R.L.
00659430631

DADONET S.A.S
03827760962

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

LA MEMORIA DEL
MONDO
12081670155

Importo
Aggiudicato
€

1013.93

80.00

1600.00

110.00

800.00

800.00

166.50

Data
Inizio/fine
lavori

27/02/2018

10/12/2018

05/06/2018

18/10/2018

19/01/2018

18/05/2018

03/03/2018

lic

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1



CIG/Oggetto

ZAF2639BC2
Acquisto libri per
piano nazionale
Scuola Digitale

Z522ECD80
ORDINE PER
MATERIALE
SANITARIO

Z542257DE7
SPETTACOLO
TEATRINO IN
LINGUA INGLESE

Z56237F44D
MATERIALE DI
PULIZIA

Z5723C1E57
ORDINE KIT
VIDEOPROIETTORE

Z5921C60C1
PORTATARGHE IN
VETRO CON
TARGA

Z6623AFA48
PROGETTO
MINIVOLLEY

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

Restelli Tomasina di
Introini Carlo
NTRCRL60A13E801L

DETER S.R.L.
08055800158

EDUCO SCARL
04233930652

DETER S.R.L.
08055800158

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

FORNAROLI
COMUNICAZIONE
VISIVA SRL
05898730964

ASD PALLAVOLO
SEDRIANESE
07871440967

Importo
Aggiudicato
€

153.40

236.80

3150.00

301.11

1433.00

150.00

600.00

Data
Inizio/fine
lavori

11/12/2018

26/03/2018

19/02/2018

10/05/2018

25/05/2018

18/01/2018

25/05/2018

lic

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1



CIG/Oggetto

Z6A24547D7
DIARIO
TIENINIDOCCHIO

Z7D22B9131
ACQUISTO
BIGLIETTI

Z82245FECB
MATERIALE
DIDATTICO X A.S
2018/2019

7822532C96
Registri verbali di
classe Scuola sec.
1° grado

Z8A251B05C
FIBRA
PROFESSIONAL E
INSTALLAZIONE E
CONFIGI

Z8B25COFBD
acquisto n. 8 pc+ n.8
monitor

Z9025B7436
spettacolo Alice nel
Pentagramma delle
meraviglie

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

S & G PARTNERS
03155660966

FISG EVENTI SRL -
MILANO
09817640965

BORGIONE S.R.L.
02027040019

LA SFORZESCA
04231610728

TELECOM ITALIA
00488410010

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

Centro d'Arte
Contemporanea
Teatro Carcano s.r.l.
08930730968

Importo
Aggiudicato
€

1610.00

756.00

502.08

111.60

830.00

1680.00

298.00

Data
Inizio/fine
lavori

12/07/2018

13/03/2018

17/07/2018

05/10/2018

28/09/2018

16/11/2018

13/11/2018

lic

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1



CIG/Oggetto

Z93257AF0

USCITA DIDATTICA
21 NOVEMBRE
MUSEO LEONARI

Z9522865F3
PROGETTO
MULTISPORT
CLASSI TERZE -
QUARTE

7972297323
CONTRATTO DI
ASSISTENZA

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

1 2 seguente > ultima »

Aggiudicatario

AD ARTEM
11033950152

CIEF
COOPERATIVA
INSEGNANTI
EDUCAZIONE
FISICA
04293920155

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

Importo
Aggiudicato
€

735.00

2887.50

810.00

URL (18/01/2026 - 04:33 ):https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018

Data
Inizio/fine
lavori

30/10/2018

27/02/2018

02/03/2018

lic

0.1

0.1

0.1


https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018

