



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im li €
Z0121C28AE USCITA DIDATTICA TORINO-CL.4 A+B	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	REAL SOC. COOP. 04560130017	257.50	17/01/2018 13/03/2019	21
Z0C2338E63 PAGAMENTO CASTELLO DI MASINO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	FONDO AMBIENTE ITALIANO 80102030154	542.00	18/04/2018	54
Z0C24816AE corsi di formazione Axios ore 20	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	S.C.L.- SERVICE S.R.L. 02180610137	732.00	27/07/2018	73
Z1421B6BAB MATERIALE PER STAMPANTI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PRINT NETWORK DI MATTEO L.PETITTI PTTMTL77P21F205V	445.00	15/01/2018	0.0
Z1721F682A ASSISTENZA AVCP	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AXIOS Italia Service S.R.L. 06331261005	30.00	20/02/2018	0.0
Z1723ED1F8 FORNITURA SERVER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	850.00	07/06/2018	0.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im- liq €
Z1B2289381 MATERIALE DI PULIZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	1013.93	27/02/2018	0.00
Z23263399E abbonamento euroedizioni scuola	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	EUROEDIZIONI TORINO 07009890018	80.00	10/12/2018	0.00
Z2C23E157F SERVER DELL POWAREDGE T430	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	1600.00	05/06/2018	0.00
Z30255F6D1 Abbonamento Notizie della scuola 2018/2019	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TECNODID S.R.L. 00659430631	110.00	18/10/2018	0.00
Z3621D04DD SCUOLA OFF GSUITE 180115	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DADONET S.A.S 03827760962	800.00	19/01/2018	0.00
Z3C23A34AC FIREWALL	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	800.00	18/05/2018	0.00
Z3F21C6197 LIBRI DI TESTO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LA MEMORIA DEL MONDO 12081670155	166.50	03/03/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im- liq €
Z4F2639BC2 Acquisto libri per piano nazionale Scuola Digitale	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	Restelli Tomasina di Introini Carlo NTRCRL60A13E801L	153.40	11/12/2018	0.00
Z522ECD80 ORDINE PER MATERIALE SANITARIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	236.80	26/03/2018	0.00
Z542257DE7 SPETTACOLO TEATRINO IN LINGUA INGLESE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	EDUCO SCARL 04233930652	3150.00	19/02/2018	0.00
Z56237F44D MATERIALE DI PULIZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	301.11	10/05/2018	0.00
Z5723C1E57 ORDINE KIT VIDEOPROIETTORE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	1433.00	25/05/2018	0.00
Z5921C60C1 PORTATARGHE IN VETRO CON TARGA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	FORNAROLI COMUNICAZIONE VISIVA SRL 05898730964	150.00	18/01/2018	0.00
Z6623AFA48 PROGETTO MINIVOLLEY	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ASD PALLAVOLO SEDRIANESE 07871440967	600.00	25/05/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
Z6A24547D7 DIARIO TIENINIDOCCHIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	S & G PARTNERS 03155660966	1610.00	12/07/2018	0.00
Z7D22B9131 ACQUISTO BIGLIETTI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	FISG EVENTI SRL - MILANO 09817640965	756.00	13/03/2018	0.00
Z82245FECB MATERIALE DIDATTICO X A.S 2018/2019	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE S.R.L. 02027040019	502.08	17/07/2018	0.00
Z822532C96 Registri verbali di classe Scuola sec. 1° grado	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LA SFORZESCA 04231610728	111.60	05/10/2018	0.00
Z8A251B05C FIBRA PROFESSIONAL E INSTALLAZIONE E CONFIGI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TELECOM ITALIA 00488410010	830.00	28/09/2018	0.00
Z8B25C0FBD acquisto n. 8 pc+ n.8 monitor	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	1680.00	16/11/2018	0.00
Z9025B7436 spettacolo Alice nel Pentagramma delle meraviglie	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Centro d'Arte Contemporanea Teatro Carcano s.r.l. 08930730968	298.00	13/11/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Im liq €
Z93257AF0 USCITA DIDATTICA 21 NOVEMBRE MUSEO LEONARI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	AD ARTEM 11033950152	735.00	30/10/2018	0.00
Z9522865F3 PROGETTO MULTISPORT CLASSI TERZE - QUARTE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CIEF COOPERATIVA INSEGNANTI EDUCAZIONE FISICA 04293920155	2887.50	27/02/2018	0.00
Z972297323 CONTRATTO DI ASSISTENZA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	810.00	02/03/2018	0.00

1 [2](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

URL (18/01/2026 - 04:33):<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018>